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Tilbakemelding - årsrapport (egenkontrollrapport) for 2019 - Osen 
gjenbrukstorg - Midtre Namdal Avfallsselskap IKS 

Vi viser til årsrapporten for 2019, mottatt 20. februar 2020. 
 
I henhold til vilkår 6 i tillatelse av 11. oktober 1999, skal virksomheten sende årsrapport til 
Fylkesmannen 1. mars hvert år. Fra og med året 2019 skal virksomheten rapportere på farlig 
avfallsskjema i Altinn, jf. brev fra Miljødirektoratet 4. februar 2020. 
 
Fylkesmannen har følgende kommentarer til årsrapporten for 2019: 
 
Mengder 
Vi registrerer at dere ikke har oppgitt mengder på lagerbeholdning 1. januar og 31. desember, og at 
dere har kommentert dette med en hendelsesrapport. Her står det at dere ikke har etablert system 
for registrering og lagerhold av farlig avfall på gjenvinningsstasjonene, og at tallene er hentet fra 
behandler. 
 
Til neste år må dere oppgi et anslag på lagerbeholdning dersom dere ikke har faktiske tall. 
 
Vi registrerer også at dere ikke har oversikt over hvor mye næringsavfall som mottas på anlegget, 
men har gjort et anslag. 
 
Utslipp til vann 
Dere har ingen spesifikke krav til målinger i vann, og har ikke rapportert på at det er gjort. Vi går ut 
fra at dere har risikovurdert potensielle kilder til utslipp til vann, både avløpsvann og overvann, og 
dermed vurdert behov for tiltak. 
 
Risikovurdering 
Risikovurdering skal være i tråd med internkontrollforskriften, og alle potensielle kilder som er en 
fare for ytre miljø skal vurderes. Risikovurderingen skal utarbeides i samarbeid med relevante 
ansatte, og oppdateres ved vesentlige endringer. Vi forventer at den er lokalitetsspesifikk. 
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Ny tillatelse 
Vi har mottatt søknad om ny tillatelse for anlegget. Fylkesmannen vil følge opp dette som egen sak. 
 
Deklarering for farlig avfall 
Dere driver flere anlegg, som i avfallsdeklarering.no krever eget organisasjonsnummer. Dette fordi 
det her skal komme frem hvor mye farlig avfall som har oppstått på det enkelte anlegget/ 
virksomheten. Vi gjør dere oppmerksom på at vi ikke godtar praksisen med at mindre anlegg 
registrerer «sitt» farlig avfall på for eksempel hovedanlegget i selskapet/bedriften. 
 
Vi har registrert at dere i Brønnøysundregisteret har opprettet underenheter/virksomheter knyttet til 
lokalitetene, og er positive til det. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Marit Lorvik (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Ida Frøya Svendsen 
ingeniør 
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